様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
坂祝町長　様
〒
申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
法定外公共物敷地（水面）占用許可申請書
　次のとおり許可を受けたいので、坂祝町法定外公共物の管理に関する条例第４条第1項第1号の規定により申請します。
１　公共物の種類　認定外道路等・普通河川等
２　場所　坂祝町
３　許可期間　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
４　占使用の目的
５　占使用の数量
６　占使用の方法
(注)
　1　複数の申請者による共同申請の場合は、代表者を定め連署すること。
　2　次の図面を添付すること。ただし、町長が必要でないと認めたときは、この限りでない。
(1)位置図　(2)平面図　(3)縦断面図　(4)横断面図  (5)構造図
(6)公図(字絵図)